



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Características Adicionais: Costurada.							
16	Bola De Vôlei De Quadra, Material Em Pvc.	UND	20	R\$ 110,00	R\$ 132,16	R\$ 39,25	R\$ 93,80
17	Bola De Vôlei De Praia, Material Em Pvc.	UND	10	R\$ 59,90	R\$ 95,45	R\$ 269,40	R\$ 141,58
18	Bolas De Futebol Society, Em Pvc.	UND	10	R\$ 190,78	R\$ 73,02	R\$ 75,00	R\$ 112,93
19	Bola De Handebol H2L Unissex	UND	14	-	R\$ 106,00	R\$ 135,22	R\$ 120,61
20	Bola de Handebol H1L Unissex	UND	14	-	R\$ 145,00	-	R\$ 145,00
21	Bolas De Beach Soccer, Com 08 Gomos Confeccionada Em Pu.	UND	16	-	R\$ 117,67	-	R\$ 117,67
22	Troféu P, Para Premiação (50Cm).	UND	26	R\$ 57,00	R\$ 137,33	-	R\$ 97,17
23	Troféu M, Para Premiação (80 Cm).	UND	36	R\$ 82,88	R\$ 202,32	-	R\$ 142,60
24	Troféu G, Para Premiação (100 Cm).	UND	44	R\$ 105,97	R\$ 372,93	-	R\$ 239,45
25	Medalhas Em Aço Latonado, Para Premiação, Nas Cores: Ouro, Bronze E Prata, Diâmetro De 50 Mm E Espessura De 3 Mm Com Fita.	UND	800	R\$ 11,01	R\$ 6,33	-	R\$ 8,67
26	Rede Para Futebol De Campo, 4 Mm Em Pp, Fio 4	PAR	15	R\$ 459,63	R\$ 414,74	R\$ 205,00	R\$ 359,79
27	Rede Para Futebol Society, medindo 4,20 X 2,20 M, Em Pp, Fio 04.	PAR	30	-	-	R\$ 314,42	R\$ 314,42

Esperantinópolis- MA, 26 de outubro de 2022

Marília Silva Santos

Chefe do departamento de compras

Portaria: 425/2021

Marília Silva Santos

Chefe de Departamento de Compras

Portaria nº 425



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69

Processo n 21209202
Fls n° 132
Visto _____
PREFEITURA DE
ESPERANTINÓPOLIS
Desenvolvimento para todos

TABELA DO PREÇO FINAL



TABELA DO PREÇO FINAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Protetor Bucal	UND	100	R\$ 34,26	R\$ 3.426,00
2	Kit de coletes esportivos dupla face, com 20 peças, de cor única, confeccionado em material 100% poliéster, com laterais em elástico.	KIT	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
3	Apito Profissional, Fox 40.	UND	20	R\$ 25,99	R\$ 519,80
4	Apito Fox 40 Classic, Apito Em Plástico Com Bico Revestido De Silicone. Até 115 Decibéis.	UND	20	R\$ 34,63	R\$ 692,60
5	Apito Para Arbitro Em Metal	UND	20	R\$ 8,12	R\$ 162,40
6	Cartões Para Juiz Em Acrílico, com 02 Cartões Amarelo E Vermelho, Com Marcador Para Anotações, Dimensões: 08x12 Cm.	PAR	20	R\$ 24,95	R\$ 499,00
7	Conjunto Profissional De Uniformes De Arbitragem De Futebol, Em Tecido 100% Poliéster.	UND	30	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00
8	Meião Para Arbitro, Na Cor diversas	PAR	20	R\$ 33,17	R\$ 663,40
9	Equipagem Para Futebol De Campo Cores Variadas (Camisa, Calção E Meião), Material Poliéster.	KIT	100	R\$ 643,56	R\$ 64.356,00
10	Calibrador De Bolas, Modelo Caneta.	UND	16	R\$ 50,15	R\$ 802,40
11	Bolsa Para Transportar Material, Tamanho Grande.	UND	16	R\$ 131,45	R\$ 2.103,20
12	Faixa De Capitão	UND	6	R\$ 20,05	R\$ 120,30
13	Caneleiras Com Protetor De Pé (Marcas Aprovadas Pela Cbk E Wkf).	UND	32	R\$ 83,47	R\$ 2.671,04
14	Bolas Para Futebol De Campo, Material Em Pu.	UND	50	R\$ 101,81	R\$ 5.090,50
15	Bola Futsal Material: Pu , Peso Cheia: 410 A 440 G, Circunferência: 61 A 64 CM, Características Adicionais: Costurada.	UND	44	R\$ 118,96	R\$ 5.234,24
16	Bola De Vôlei De Quadra, Material Em Pvc.	UND	20	R\$ 93,80	R\$ 1.876,00
17	Bola De Vôlei De Praia, Material Em Pvc.	UND	10	R\$ 141,58	R\$ 1.415,80
18	Bolas De Futebol Society, Em Pvc.	UND	10	R\$ 112,93	R\$ 1.129,30
19	Bola De Handebol H2L Unissex	UND	14	R\$ 120,61	R\$ 1.688,54
20	Bola de Handebol H1L Unissex	UND	14	R\$ 145,00	R\$ 2.030,00
21	Bolas De Beach Soccer, Com 08 Gomos Confeccionada Em Pu.	UND	16	R\$ 117,67	R\$ 1.882,72
22	Troféu P, Para Premiação (50Cm).	UND	26	R\$ 97,17	R\$ 2.526,42
23	Troféu M, Para Premiação (80 Cm).	UND	36	R\$ 142,60	R\$ 5.133,60
24	Troféu G, Para Premiação (100 Cm).	UND	44	R\$ 239,45	R\$ 10.535,80
25	Medalhas Em Aço Latonado, Para Premiação, Nas Cores: Ouro, Bronze E Prata, Diâmetro De 50 Mm E Espessura De 3 Mm Com Fita.	UND	800	R\$ 8,67	R\$ 6.936,00
26	Rede Para Futebol De Campo, 4 Mm Em Pp, Fio 4	PAR	15	R\$ 359,79	R\$ 5.396,85
27	Rede Para Futebol Society, medindo 4,20 X 2,20 M, Em Pp, Fio 04.	PAR	30	R\$ 314,42	R\$ 3.144,20

VALOR GERAL: R\$ 134.656,11 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E ONZE CENTAVOS).

Esperantinópolis- MA, 27 de outubro de 2022



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo n.º 212809202
Fls n.º 154
Visto e

Marília Silva Santos

Marília Silva Santos
Chefe do departamento de compras
Portaria: 425/2021

Marília Silva Santos
Chefe de Departamento de Compras
Portaria n.º 425